
 

 

 

DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE 
LIPIEC 2025R. 

Lp. Rodzaj działania Data działania Godziny działania Dokładny adres realizacji 

działania 

Osoba do kontaktu Planowana 

liczba 

uczestników 

1. Alternatywne formy spędzania wolnego 

czasu : Klub mamy i dziecka 

16.07.2025 r. 15:30-17:00 Świetlica wiejska w Żylicach Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

15 

2. Program Aktywności Lokalnej: Klub 

Mieszkańca 

24.07.2025r. 

17.07.2025r. 

24.07.2025r. 

15:00-17:00 

15:00-17:00 

12:00-14:00 

Świetlica wiejska w Żołędnicy 

Świetlica wiejska w Kątach 

Świetlica wiejska w Łąkcie 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

20 

3. Grupa samopomocy dla seniorów 02.07.2025r. 

09.07.2025r. 

16.07.2025r. 

23.07.2025r. 

30.07.2025r. 

10:30-12:30 ul. Generała Grota Roweckiego 

9, 63-900 Rawicz 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

10 



 

 
 
 

4. Działania wspierające – Warsztaty dla 

uczestników klubu seniora w Kątach 

02.07.2025r. 

09.07.2025r. 

16.07.2025r. 

23.07.2024r. 

30.07.2025r. 

16:00-18:00 Świetlica wiejska w Kątach 

63-900 Rawicz 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 

5. Partnerstwo na rzecz integracji i 

wspierania rozwoju wspólnoty 

samorządowej Gminy Rawicz – spotkanie 

robocze 

29.07.2025r. 9:00-11:00 Ul. Gen. Grota Roweckiego 4A, 63- 

900 Rawicz 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 

7. Grupa samopomocy dla rodziców dzieci z 

niepełnosprawnościami 

    14.07.2025r. 

 

11:00-13:00 ul. Generała Grota Roweckiego 9, 

63-900 Rawicz 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 



 

 

8. Dyżur NGO 15.07.2025r. 10:00-12:00 ul. Ig. Buszy 5, 63-900 Rawicz Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 

9. Kreatywna Warsztatownia 12.07.2025r. 10:00-12:00 ul. Generała Grota Roweckiego 9, 

63-900 Rawicz 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

15 

11. Klub sąsiedzki Osiedle Westerplatte 

Staromiejski Klub Sąsiedzki 

22.07.2025r. 

 
    22.07.2025r. 

10:00-12:00 

 
11:00-12:30 

Sala Neptun w Rawiczu 

Ul. Buszy 5 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

30 

12. Kawiarenka rodzinna 9.07.2025r.  9:00-11:00 Ul. Gen. Grota Roweckiego 4A, 

63- 900 Rawicz 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 



 

 

12. Gimnastyka z SensoLyke 

Zajęcia ruchowe i relaksacyjne dla 

seniorów 

10.07.2025r. 

17.07.2025r. 

24.07.2025r. 

31.07.2025r. 

 

11.00-12.30 

 

ul. Generała Grota Roweckiego 9, 

63-900 Rawicz 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 

13. Zajęcia sensoryczne dla dzieci 

Sensoryka dla Rawickiego Smyka 

01.07.2025r. 

08.07.2025r. 

15.07.2025r. 

19.07.2025r. 

22.07.2025r. 

26.07.2025r. 

29.07.2025r. 

11:00-12:00 ul. Generała Grota Roweckiego 4a, 

63-900 Rawicz 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

10 

14. Warsztaty fotograficzne dla dzieci 

i młodzieży „FotoPrzygoda” 

03.07.2025r. 

10.07.2025r. 

17.07.2025r. 

24.07.2025r. 

31.07.2025r. 

09:00-10:30 ul. Generała Grota Roweckiego 9, 

63-900 Rawicz 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

15 

16. Twórczy Świat LEGO 

 

 

Twórczy Świat LEGO DUPLO 

 

08.07.2025r. 

15.07.2025r. 

22.07.2025r. 

29.07.2025r. 

13:00-14:30 

13:00-14:30 

13:00-14:30 

13:00-14:30 

 

ul. Generała Grota Roweckiego 9, 

63-900 Rawicz 

Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

10 



 

 

17. Wolontariat: wolontariat na rzecz 

pacjentów 

Szpitala Powiatowego w Rawiczu - Zakład 

Opiekuńczo Leczniczy 

31.07.2025r. 12:00-13:30 Szpital Powiatowy w Rawiczu Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

10 

18. Wolontariat: wolontariat na rzecz 

pacjentów 

Szpitala Powiatowego w Rawiczu Oddział 

Geriatryczny – akcja „Seniorzy Seniorom” 

31.07.2025r. 12:00-13:30 Szpital Powiatowy w Rawiczu Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

10 

19. Wolontariat: wolontariat na rzecz 

pacjentów 

Szpitala Powiatowego w Rawiczu Oddział 

Dziecięcy – akcja „Uśmiechnij się” 

31.07.2025r. 12:00-13:30 Szpital Powiatowy w Rawiczu Oliwia Gąsiorek 

Tel. 519 518 582 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

Agata Szymków 

Tel. 571 605 767 

10 

21. Kuźnia RAPU – warsztaty dla młodzieży 

tworzącej i słuchającej RAP 

03.05.2025 r. 16:00-17:00 ul. Generała Grota Roweckiego 4a, 

63-900 Rawicz 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

15 

22. Wolontariat w Schronisku dla zwierząt w 

Rawiczu 

26.07.2025r. 10:00-13:00 Schronisko dla zwierząt w 

Rawiczu, 

 ul. Zwierzyniecka 3, 63-900 

Rawicz 

Romana Hauk- 

Zimkowska 

Tel. 519 518 584 

10 



 

 


